
ZARZĄDZENIE NR 77.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 

środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych 

Na podstawie art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583, z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z 
Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych wg Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 2DDF453C-D42E-4625-9AA4-B28A10258732. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § jednostka realizująca zadanie wyszczególnienie plan (po zmianach)
1 2 3 4 5 6

758 75814 2700 Urząd Gminy

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium 

Rzeczypospolitej polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.

34 338,00

758 75816 2700 Urząd Gminy
Wypłata świadczeń pieniężnych za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy, zgodnie z art. 

13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie 5)

269 464,00

758 75816 2700 Urząd Gminy / USC
Realizacja zadania, o którym mowa w art. 15 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji 

ludności, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie 6)

1 977,59

758 75816 2700 Urząd Gminy / USC
Realizacja zadania, o którym mowa w art. 15 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji 

ludności, zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie 7)

1 064,25

758 75816 2700
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Wypłata świadczeń pieniężnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych, zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(zadanie 1.1.1.)

3 112,00

758 75816 2700
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Wypłata świadczeń realizowanych na zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej, zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie 1.2.2.)

4 000,00

758 75816 2700
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w kwocie 300,00 zł na osobę przeznaczonego 

na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny 

osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie 

1.2.1.)

45 900,00

801 80195 4790 Urząd Gminy

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium 

Rzeczypospolitej polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.

34 338,00

754 75495 3110
Wypłata świadczeń pieniężnych za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy, zgodnie z art. 

13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie 5)

268 760,00

754 75495 4210 środki na obsługę zadania 704,00

754 75495 4010 Urząd Gminy / USC 1 488,70

754 75495 4110 Urząd Gminy / USC 255,91

754 75495 4120 Urząd Gminy / USC 22,05

754 75495 4210 Urząd Gminy / USC 210,93

754 75495 4300 Urząd Gminy / USC
Realizacja zadania, o którym mowa w art. 15 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji 

ludności, zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie 7)

1 064,25

3110 3 019,00

4700 93,00

852 85295 3110
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Wypłata świadczeń realizowanych na zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej, zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie 1.2.2.)

4 000,00

3110 45 000,00

4210 370,00

4300 41,00

4700 489,00

853 85395
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w kwocie 300,00 zł na osobę przeznaczonego 

na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny 

osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie 

1.2.1.)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77.2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/07/2022 r.

DOCHODY

WYDATKI

Urząd Gminy

Realizacja zadania, o którym mowa w art. 15 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji 

ludności, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie 6)

855 85595
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Wypłata świadczeń pieniężnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych, zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(zadanie 1.1.1.)

Id: 2DDF453C-D42E-4625-9AA4-B28A10258732. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1.

		2022-08-04T08:46:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




